



TÜRKİYE SOSYALİST Halk Partisi ARASTIRMA VAKFI

NATO HALKIMIZIN BİLEKLERİNE  
VURULMUŞ AĞIR BİR ZİNCİRDİR  
BU ZİNCİR KIRILACAKTIR

... ..

NATO, İkinci Dünya Savaşından sonra 1949 yılında Amerika, Belçika, Danimarka, Fransa, Hollanda, İngiltere, İtalya; İzlanda, Kanada, Lüksemburg, Norveç ve Portekiz tarafından kurulmuş bir ittifaktır.

Türkiye bu ittifaka Yunanistanla birlikte 18 Şubat 1952 tarihinde katılmıştır.

### **Emekçi kardeş,**

NATO ittifakına üye olan devletlerin hepsi (yalnız Türkiye hariç) eski-yeni birer emperyalist devlettir. Ve tarih boyunca Anayurdumuz ve halkımız, bütün geri kalmış ülkelerde olduğu gibi, emperyalizmin ihanetine, sömürmesine, işgaline, çıkardığı iç karışıklıklara, geleneklerimize, ahlakımıza ve kültürümüze karşı girdiği saldırılara maruz kalmıştır.

Emperyalist devletler bize hep yukarıdan bakmışlar, bizi küçük görmüşler, halkımıza süreli tuzaklar hazırlamışlardır.

Günümüzde emperyalizmin en güçlü ve en zalim temsilcisi olan Amerika'nın halkımıza ve yurdumuza kurduğu son boyunduruk ve ölüm tuzağı NATO'dur.

NATO herşeyden önce yurdumuzda komprador-ağa-tefecî takımının ve onların yordakçılarının bekçiliğini yapmaktadır.

NATO ile millî güvenliğimiz Amerikan politikasına bağlıdır. Bu durum millî bağımsızlığımızla asla bağdaşamaz.

NATO'da kaldığımız sürece düşmanlıklarımız, dostluklarımız ve giderek savaşa girip girmememiz Amerika'nın çıkarlarına ve kararlarına göre ayarlanacaktır.

NATO plânına göre Türkiye, savaş anında, önce atom bombasına ve işgale terk edilecek ve sonradan kurtarılmasına çalışılacak bir ileri karakoldur.

Amerikalıların bir ileri karakol gözüyle baktığı bu ülke bizim Anayurdumuzdur. Ve hiç bir yurtsever bu ölüm ve ihanet plânından yana olamaz.

Amerika savaşa karar verince Türk Hükümetinin kararı dahi sorulmadan kendimizi savaşın içinde bulacağız.

NATO bizi savaşa sürükleyecektir.

**Oysa Türkiye Amerika için değil, ancak Türkiye için savaşmalıdır.**

NATO silâh sanayiimizi de baltalamıştır:

NATO'ya girdikten sonra mevcut silâh sanayimiz gelişmediği gibi bugün yok denecek duruma düşmüştür.

NATO içinde Amerikan silâhlarıyla donatılmış olmak da bizim için en büyük tehlikelerden biridir. Çünkü, bu silâhların, bu araçların mermileri, yedek parçaları Amerika'dan geldiğinden Türkiye'mizin eli ayağı bir de bu bakımdan zincire vurulmuştur.

Amerikanın izni olmadan bu silâhları kullanamadığımızı halkımız Kıbrıs olaylarında yakından görmüştür.

Öte yandan Yurdumuz, Amerikan ve NATO üsleriyle ölüm rampası haline getirilmiştir. Bu üsler Amerikan askerleriyle doldurulmuştur.

**Sözüm ona Amerika Türkiye'yi savunacakmış, kurtaracakmış.**

Amerika kendisini kurtarsın.

Bizler, yabancı bir devlet tarafından savunulacak, kurtarılacak bir yurdun evlâtları olmadığımızı Millî Mücadelemizde gösterdik. Gene de göstereceğiz.

NATO anlaşmalarına dayanılarak Amerikaya verilmiş imtiyazlar sayılamıyacak kadar çoktur.

Emekçi Kardeş:

1947'den başlayan ikili anlaşmalarla ve NATO'ya girişimizle perçinlenen Amerikan imtiyazları halkımızı bu korkunç gerçeklerle karşı karşıya bırakmıştır.

«Biz Amerikasız yapamayız» diyenler, mutlaka yabancı herhangi bir devlet himayesini isteyen köle ve usak zihniyetli, millî haysiyetten yoksun zavallılardır. Ya da Amerika ile çıkar birliği yapanlardır.

Emekçi kardeş:

**TÜRKİYE MUTLAKA NATO'dan ÇIKACAKTIR.**

Yurdumuzdaki NATO ve Amerikan üsleri mutlaka kaldırılacak ve bir daha da herhangi bir devletin üssü yurdumuzda kurulmayacak; bayrağı dalgalanmayacaktır.

Amerikalılar yurdumuzdan mutlaka kovulacaktır

Türkiye mutlaka tam bağımsız bir ülke olacaktır

**TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ**, emekçi halkımızla birlikte bütün ilerici, yurtsever, namuslu vatandaşları, kuruluşları, gençliği ve aydınları NATO'dan çıkma kampanyasına çağırır.

**Ne Amerika ne Rusya, YAŞASIN BAĞIMSIZ TÜRKİYE.**

**Türkiye İşçi Partisi**

**İstanbul İl Yönetim Kurulu**

**TÜSTAV**

**Arşivi**

**Nebil Varuy**

**Koleksiyonu**